
__ 	

( s 

ESTADO DOCEARA 	 \, Pia . 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO 
QUE 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.° 201 7.09.12.1 

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA no 2017.09.12.1, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR SERVIÇOS EM CONTABILIDADE PÚBLICA DE INTERESSE DE 
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, CONFORME PROJETO 
BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL, bem como Parecer pertinente da Assessoria 
Jurídica do Município atestando a regularidade do certame em tela, ADJUDICO e HOMOLOGO o mesmo para 
que surta os devidos efeitos legais aos respectivos vencedor a saber: CONASP CONTABILIDADE 
ASSESSORIA E PROCESSAMENTO S/S - CNPJ N° 72.376.30410001-69, com o valor total de R$ 119.700,00 
(cento e dezenove mil e setecentos reais), tendo sido atendidas todas as exigências editalícias. 

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis. 

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento contratual no prazo 
indicado no Instrumento Convocatório. 

Ciência aos interessados. 

Publique-se. 

DEP. IRAPUAN PINHEIR0LOE23 DE NOVEMBRO DE 2017. 

ANTONIO(CARO PINHEIRO VIEI$A 
SECRETA RI DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPU4N PINHEIRO 

O 4  

AVENIDA DOS TRÊS PODERES - N°75 - CNPJ: 12.464.103/0001-91 
FONE/FAX: (88) 3569-1218 E-mail: pmdin(Wig.com.br  

unicef 

Edição 2013 /2016 



ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO 

pa 

, '.,c v'• 

  

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.° 2017.09.12.1 

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA no 2017.09.12.1, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR SERVIÇOS EM CONTABILIDADE PÚBLICA DE INTERESSE DE 
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, CONFORME PROJETO 
BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL, bem como Parecer pertinente da Assessoria 
Jurídica do Município atestando a regularidade do certame em tela, ADJUDICO e HOMOLOGO o mesmo para 
que surta os devidos efeitos legais aos respectivos vencedor, a saber: CONASP CONTABILIDADE 
ASSESSORIA E PROCESSAMENTO S/S - CNPJ N° 72.376.30410001-69, com o valor total de R$ 73.200,00 
(setenta e três mil e duzentos reais), tendo sido atendidas todas as exigências editalicias. 

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis. 

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento contratual no prazo 
indicado no Instrumento Convocatório. 

Ciência aos interessados. 

Publique-se. 

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 23 DE NOVEMBRO DE 2017. 

NATANAEL ALVES A  
SECRETARIA DE SAÚDE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO 

AVENIDA DOS TRÊS PODERES - N°75 - CNPJ: 12.464.10310001-91 
FONE/FAX: (88) 3569-1218 E-mail: pmdip(âiQ.com.br  

unicef 

Edição 2013 12016 



ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO 

Pgna 

"C VL.." 

  

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.° 201 7.09.12.1 

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA fl°  2017.09.12.1, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR SERVIÇOS EM CONTABILIDADE PÚBLICA DE INTERESSE DE 
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, CONFORME PROJETO 
BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL, bem como Parecer pertinente da Assessoria 
Jurídica do Município atestando a regularidade do certame em tela, ADJUDICO e HOMOLOGO o mesmo para 
que surta os devidos efeitos legais aos respectivos vencedor a saber: CONASP CONTABILIDADE 
ASSESSORIA E PROCESSAMENTO S/S - CNPJ N° 72.376.30410001-69, com o valor total de R$ 75.600,00 
(setenta e cinco mil e seiscentos reais), tendo sido atendidas todas as exigências editalícias. 

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis. 

Notifiquem-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento contratual no prazo 
indicado no Instrumento Convocatório. 

Ciência aos interessados. 

Publique-se. 

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 23 DE NOVEMBRO DE 2017. 

AMADEU 	ES BRAGA 
SECRETARIA DE EDU AÇÃO BASICA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO 

AVENIDA DOS TRÊS PODERES - N°75 - CNPJ: 12.464.10310001 -91 	 r 
FONE/FAX: (88) 3569-1218 E-mail: pmdip(ãig.com.br  

unicef 

Edição 2013 / 2016 



ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO 

Pá.cina . 

_,c v.'- 

  

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.° 2017.09.12.1 

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA n° 2017.09.12.1, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR SERVIÇOS EM CONTABILIDADE PÚBLICA DE INTERESSE DE 
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, CONFORME PROJETO 
BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL, bem como Parecer pertinente da Assessoria 

Jurídica do Município atestando a regularidade do certame em tela, ADJUDICO e HOMOLOGO o mesmo para 

que surta os devidos efeitos legais aos respectivos vencedor a saber: CONASP CONTABILIDADE 
ASSESSORIA E PROCESSAMENTO S/S - CNPJ N° 72.376.30410001-69, com o valor total de R$ 43.200,00 

(quarenta e três mil e duzentos reais), tendo sido atendidas todas as exigências editalícias. 

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis. 

Notifiquem-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento contratual no prazo 
indicado no Instrumento Convocatório. 

Ciência aos interessados. 

Publique-se. 

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 23 DE NOVEMBRO DE 2017. 

ITLA MICHELLE FERREIRA COSTA 
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL TRABALHO E EMPREENDEDORISMO. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO 

- 	 4p4o  

AVENIDA DOS TRÊS PODERES — N°75 — CNPJ: 12.464.10310001-91 
FONE/FAX: (88) 3569-1218 E-mail: pmdip(&iq.com.br  

unicef 

Ediâo 2013 /2016 


